
PREFEITURA DE 	ÁW 

MIXÁrA DA 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA N9 04.00/2024-SEAD 

Após analisado o resultado do Dispensa Eletrônica flQ 04.005/2024-SEAD, referente 
ao Processo Administrativo fl0 04.005/2024, o(a) Sr(a). ROBERTA GLICYA DE SÁ 

FELIX, ORDENADOR(A) DE DESPESAS) da(o) SECRTARIA DE ADMINISTRACAO, 

ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme 

indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

14.207.010/0001-07 - MARINETE DA SILVA PEREIRA-ME 

1 - UNICO 

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. UniL V. Total 

1 

MANUTËÃO 
PREVENTIVA DE 
CONDICIONADORES DE 
7.000 ATÉ 24.000BTUS 

PROPRIA 24.0 SRV 243,36 230,00 5.520,00 

2 

MANUTENÇAO 
CORRETIVA DE 
CONDICIONADORES DE 
7.000 ATÉ 24.000 
BTUS 

PROPRIA 24.0 SRV 24300 240,00 5.760,00 

DESINSTALAÇÃO DE 
CONDICIONADORES DE 
AR DE 7.000 ATÉ 
24.000 BTUS 

PROPRIA 10.0 SRV 550,00 545,00 5.450,00 

INSTALAÇAO DE 
CONDICIONADORES DE 
AR DE 7.000 ATÉ 
24.000 BTUS. 

PROPRIA 10.0 SRV 605,00 603,00 6.030,00 

5 
SERVIÇO DE 
MANUTENÇÃO EM 
GELÁGUA 

PROPRIA 10.0 SRV 150,95 150,00 1.500,00 

Total do lote 	R.$ 24.260,00 

Adjudicado 	para 	MARINETE 	DA 	SILVA 	PEREIRA-ME 	inscrita 	no 	CNPJ/MF 	N 

14.207.010/0001-07, pelo melhor valor de R$ 24.260,00 (vinte e quatro mil, duzentos 

e sessenta reais), em 24/04/2024. 

~ãâáGüiCCvYq DE SA F 
ORDENADOR(A) DE DESPESAS 

Ria Ta..NIiio Enóa, 649 

Aftos, 63900-169 - Qixada-CE 


